令和　　年　　月　　日

（一社）大阪植物検疫協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輸入者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

同　　意　　書

　今般、当社が輸入する下記植物の植物検疫証明書は、コンテナー内部に原本が貼り付けられております。
　本来であれば、当方で取り出し提出しなければなりませんが、取り出し方よろしくお願い申し上げます。
　万一、取り忘れ及び紛失等の問題が発生したとしても、一切の責任を問わないこと、補償を求めないことに同意いたします。

記

1. 品　　　名　　青果実・生野菜・切花　等

2. 期　　　間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　12月31日